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Wettkampf-Nr. 37
50m Freistil Frauen - Vorlauf
Women's 50m Freestyle - Heats

Jugend D
1. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:44,86 232

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Groß-Umstadt 01:07,84 68

Jugend C
1. Oona Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:31,93 489

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Lina Watz 1996(S10) SWE Sweden 00:35,13 483
3. Nikolett Racz 1997(S10) HUN Hungaria 00:39,53 339
4. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:43,29 258
5. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:43,70 237
6. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:45,50 205
7. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:48,90 165
8. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:59,38 101

Jugend B
1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:29,79 750

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Valeria Kukanova 1995(S9) RUS Russia 00:33,20 580
3. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:33,51 564
4. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE Czech Republic 00:33,61 559
5. Amalie Oestergaard Vinther 1995(S8) DEN Denmark 00:36,74 555
6. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:35,12 490
7. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 00:35,20 486
8. Zsanett Margit Adami 1994(S3) HUN Hungaria 01:22,22 481
9. Uliana Podpalnaya 1995(S6) RUS Russia 00:46,47 459
10. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:39,67 441
11. Irina Ilyina 1994(S10) BLR Belarus 00:36,95 415
12. Melany Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:38,97 358
13. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:40,83 340
14. Louise Andreasen 1995(S9) DEN Denmark 00:42,19 282
15. Nicole Frycova 1995(S13) CZE Czech Republic 00:41,54 270
16. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:41,40 224

Disqualifikation
Ksenia Sogomonyan 1995 (S8) RUS Russia 14:03 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM4.6

Jugend A
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) ESP FEDDF Spain 00:30,56 743

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Teigan Anne van Roosmalen 1991(S13) AUS Australia 00:30,39 689
3. Erel Halevi 1991(S7) ISR Israel 00:37,78 678
4. Ellie Victoria Cole 1991(S9) AUS Australia 00:31,57 674
5. Ana Rubio Zavala 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:31,46 673
6. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:34,54 668
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Jugend A
7. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 00:55,04 654
8. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 00:32,26 624
9. Karin Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovakia 00:32,12 598
10. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungaria 00:33,05 588
11. Leyre Orti Campos 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,67 558
12. Joana Calado 1992(S9) POR Portugal 00:33,77 551
13. Maja Ulrika Reichard 1991(S12) SWE Sweden 00:33,03 550
14. Meri-Maari Makinen 1992(S7) FIN Finland 00:41,22 546
15. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:34,23 529
16. Marie Louise van Rhijn 1991(S9) NED Netherlands 00:34,72 507
17. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:38,12 497
18. Greta Carrara 1992(S11) ITA Team Lombardia 00:39,63 488
19. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,13 486
20. Joyce Seifert 1993(S14) GER BS Essen 00:36,30 484
21. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungaria 00:45,53 483
22. Lisa Den Braber 1992(S8) NED Netherlands 00:38,71 474
23. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Poland 00:36,29 444
24. Kristina Barabanova 1991(S6) RUS Russia 00:47,70 430
25. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:37,10 410
26. Liisa Lilja 1992(S9) FIN Finland 00:37,66 397
27. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:50,17 379
28. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) BLR Belarus 00:47,84 376
29. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZ Schwerin 00:41,59 295
30. Kathrin Steinbiß 1993(AB) GER PSV 90 Dessau 00:40,93 232
31. Shir Kalmanovitz 1991(S7) ISR Israel 00:58,41 228
32. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar 00:44,86 219
33. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar 00:46,28 200
34. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Werda 1919 00:58,13 154
35. Laura Baez Pulido 1992 ESP Canary Islands Federation 00:46,61 138

Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991 (S8) GER BV Leipzig
Justine Ehrke 1993 (AB) GER BRSV Salzgitter
Keit Jaanimagi 1991 (S8) EST Estonia
Charlotte Briere 1991 (S7) FRA France
Louise Watkin 1992 (S9) GBR Great Britain

Senioren 1
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 00:34,65 842

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:05,34 762

Senioren 2
1. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:33,01 443

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:04,18 80
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Senioren 3
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:46,37 159

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:21,54 29

Startklasse S1
Nicht am Start
Agnieszka Dziewit 1989 (S1) POL IKS Warszawa

Startklasse S2
1. Sara Carracelas Garcia 1981(S2) ESP FEDPC Spain 01:33,14 656

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse

Startklasse S3
1. Annke Conradi 1965(S3) GER DJK-Sportbund Regensburg 01:05,34 762

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Zsanett Margit Adami 1994(S3) HUN Hungaria 01:22,22 481
3. Amaia Zuazua del Estal 1976(S3) ESP FEDPC Spain 01:24,12 459
4. Sonia Garcia Lara 1978(S3) ESP FEDPC Spain 01:27,56 424

Startklasse S4
1. Jennie Ekström 1991(S4) SWE Sweden 00:55,04 654

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Karolina Hamer 1981(S4) POL Poland 00:57,43 601
3. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN Denmark 01:04,28 480
4. Anna Ortiz Sanchis 1990(S4) ESP FEDPC Spain 01:19,66 312

Startklasse S5
1. Teresa Perales Fernandez 1975(S5) ESP FEDDF Spain 00:38,00 800

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Bela Hlavackova 1976(S5) CZE Czech Republic 00:38,95 752
3. Lisette Desiree Teunissen 1986(S5) NED Netherlands 00:44,41 541
4. Simone Fragoso 1980(S5) POR Portugal 00:46,27 489
5. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN Hungaria 00:50,79 387
6. Maria Morgado 1979(S5) POR Portugal 00:51,93 366
7. Diana Zambo 1978(S5) HUN Hungaria 00:52,11 363
8. Diana Guimaraes 1990(S5) POR Portugal 00:55,30 313
9. Reka Kezdi 1985(S5) HUN Hungaria 00:58,64 270
10. Natalya Gavrilyuk 1979(S5) RUS Russia 01:05,68 203
11. Nicole Butryn 1976(S5) GER VSB Magdeburg 01:07,04 193
12. Veronica Pini 1988(S5) ITA Team Lombardia 01:12,14 161

Startklasse S6
1. Maria Götze 1980(S6) GER BfV Ascota Chemnitz 00:43,66 536

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Inbal Schwarz 1984(S6) ISR Israel 00:43,80 532
3. Fanni Illes 1992(S6) HUN Hungaria 00:45,53 483
4. Uliana Podpalnaya 1995(S6) RUS Russia 00:46,47 459
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Startklasse S6
5. Kristina Barabanova 1991(S6) RUS Russia 00:47,70 430
6. Marta Exposito Garcia 1993(S6) ESP FEDDF Spain 00:50,17 379
7. Joyce van Noten 1989(S6) BEL Belgium 00:50,56 371

Abgemeldet nicht am Start
Tanja Groepper 1976 (S6) GER TSV Bayer 04 Leverkusen

Startklasse S7
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Neumünster 00:34,65 842

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Erel Halevi 1991(S7) ISR Israel 00:37,78 678
3. Oxana Guseva 1989(S7) RUS Russia 00:38,92 630
4. Meri-Maari Makinen 1992(S7) FIN Finland 00:41,22 546
5. Ingvill Hilleren 1990(S7) NOR Norway 00:41,51 536
6. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO Croatia 00:42,96 492
7. Natallia Mirashnichenka 1992(S7) BLR Belarus 00:47,84 376
8. Claudia Antuna Galan 1986(S7) ESP Handisport Oviedo 00:49,33 348
9. Shir Kalmanovitz 1991(S7) ISR Israel 00:58,41 228

Abgemeldet nicht am Start
Veerle van Dorst 1983 (S7) BEL Belgium
Charlotte Briere 1991 (S7) FRA France

Nicht am Start
Gitta Raczko 1975 (S7) HUN Hungaria
Veronica Almeida 1975 (S7) BRA Abad Bahia
Margita Prokeinova 1971 (S7) SVK Slovakia

Startklasse S8
1. Cecilie Drabsch 1978(S8) NOR Norway 00:32,99 767

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Julia Kabus 1991(S8) GER TSV Bad Saulgau 00:34,54 668
3. Leyre Orti Campos 1993(S8) ESP FEDDF Spain 00:36,67 558
4. Amalie Oestergaard Vinther 1995(S8) DEN Denmark 00:36,74 555
5. Annika Geller 1993(S8) GER BSG Aachen 00:38,12 497
6. Lisa Den Braber 1992(S8) NED Netherlands 00:38,71 474
7. Anna Vengerovskaya 1987(S8) RUS Russia 00:38,83 470
8. Ellen Breitkreutz 1994(S8) GER BV Leipzig 00:39,67 441
9. Marina Gertel 1989(S8) RUS Russia 00:39,83 435
10. Isabelle Massar 1990(S8) BEL Belgium 01:02,20 114
11. Ellen Vanderhenst 1988(S8) BEL Belgium 01:11,37 75

Disqualifikation
Ksenia Sogomonyan 1995 (S8) RUS Russia 14:03 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
SM4.6
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Startklasse S8
Abgemeldet nicht am Start
Stefanie Weinberg 1991 (S8) GER BV Leipzig
Keit Jaanimagi 1991 (S8) EST Estonia
Anna Niebuhr 1983 (S8) GER RBSG Lübeck von 1952

Startklasse S9
1. Sarai Gascon Moreno 1992(S9) ESP FEDDF Spain 00:30,56 743

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Irina Grazhdanova 1987(S9) RUS Russia 00:30,72 732
3. Ellie Victoria Cole 1991(S9) AUS Australia 00:31,57 674
4. Emilie Gral 1986(S9) FRA France 00:31,83 658
5. Judit Tarjanyi 1991(S9) HUN Hungaria 00:33,05 588
6. Valeria Kukanova 1995(S9) RUS Russia 00:33,20 580
7. Maria Lassen 1994(S9) DEN Denmark 00:33,51 564
8. Katerina Kuldova 1994(S9) CZE Czech Republic 00:33,61 559
9. Joana Calado 1992(S9) POR Portugal 00:33,77 551
10. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport Swimming 00:34,23 529
11. Marie Louise van Rhijn 1991(S9) NED Netherlands 00:34,72 507
12. Andrea Seiler 1990(S9) SUI Plusport Swimming 00:35,09 491
13. Jennifer Aßmann 1994(S9) GER PSC Berlin 00:35,12 490
14. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE Czech Republic 00:35,20 486
15. Linn Haugen 1987(S9) NOR Norway 00:36,23 446
16. Agnieszka Twerdochlib 1991(S9) POL Poland 00:36,29 444
17. Beatriz Alvarez Valderrama 1988(S9) ESP Handisport Oviedo 00:36,62 432
18. Liisa Lilja 1992(S9) FIN Finland 00:37,66 397
19. Tereza Diepoldova 1988(S9) CZE Czech Republic 00:37,82 392
20. Melany Jurin 1994(S9) ARG Club Atletico River Plate 00:38,97 358
21. Ingrid Djupskaas 1989(S9) NOR Norway 00:40,43 321
22. Denise Grahl 1993(S9) GER MFZ Schwerin 00:41,59 295
23. Louise Andreasen 1995(S9) DEN Denmark 00:42,19 282
24. Marie Flor 1996(S9) GER Peiner Schwimmverein 00:59,38 101
25. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:04,18 80
26. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Groß-Umstadt 01:07,84 68

Abgemeldet nicht am Start
Christiane Reppe 1987 (S9) GER PSC Berlin
Louise Watkin 1992 (S9) GBR Great Britain

Startklasse S10
1. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA France 00:30,62 729

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Esther Morales Fernandez 1985(S10) ESP FEDDF Spain 00:30,63 729
3. Viera Mikulasikova 1981(S10) SVK Slovakia 00:31,15 693
4. Ana Rubio Zavala 1993(S10) ESP FEDDF Spain 00:31,46 673
5. Katarzyna Pawlik 1989(S10) POL Poland 00:31,57 666
6. Anna Omielan 1993(S10) POL Poland 00:32,26 624
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Startklasse S10
7. Lina Watz 1996(S10) SWE Sweden 00:35,13 483
8. Irina Ilyina 1994(S10) BLR Belarus 00:36,95 415
9. Tonje Immerstein 1989(S10) NOR Norway 00:37,02 413
10. Friederike Nasutta 1993(S10) GER PSV Schwerin 00:37,10 410
11. Nikolett Racz 1997(S10) HUN Hungaria 00:39,53 339
12. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St. Ingbert 00:43,29 258
13. Krista Morkore 1998(S10) FAR Faroe Islands 00:44,86 232
14. Inken Johannsen 1988(S10) GER SGR Flensburg 00:49,05 177

Startklasse S11
1. Chantal Cavin 1978(S11) SUI Plusport Swimming 00:33,02 844

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Greta Carrara 1992(S11) ITA Team Lombardia 00:39,63 488
3. Johanna Willemina Aaltje Faber 1978(S11) NED Netherlands 00:42,80 387
4. Agnes Hoffmann 1976(S11) HUN Hungaria 00:46,42 303
5. Lara Reiser 1993(S11) GER FV-Werda 1919 00:58,13 154

Startklasse S12
1. Karolina Pelendritou 1986(S12) CYP Cyprus 00:29,65 761

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:29,79 750
3. Amaya Alonso Alvarez 1989(S12) ESP FEDC Spain 00:30,90 672
4. Karin Petrikovicova 1993(S12) SVK Slovakia 00:32,12 598
5. Maja Ulrika Reichard 1991(S12) SWE Sweden 00:33,03 550
6. Melanie Uduc 1996(S12) GER LTSV Forst 1990 00:43,70 237
7. Sophie Biermayer 1991(S12) GER DLRG Weimar 00:44,86 219
8. Tina Paulick 1991(S12) GER DLRG Weimar 00:46,28 200

Startklasse S13
1. Prudence Elise Ormerod Watt 1987(S13) AUS Australia 00:29,17 779

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Teigan Anne van Roosmalen 1991(S13) AUS Australia 00:30,39 689
3. Begona Curero Sastre 1990(S13) ESP FEDC Spain 00:30,97 651
4. Elena Krawzow 1993(S13) GER BVSV Nürnberg 00:34,13 486
5. Karina Neumann 1990(S13) GER BVSV Nürnberg 00:38,46 340
6. Nicole Frycova 1995(S13) CZE Czech Republic 00:41,54 270
7. Franziska Mendler 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:45,50 205
8. Emely Telle 1997(S13) GER DLRG Weimar 00:48,90 165

Startklasse S14
1. Meike de Mot 1985(S14) BEL Belgium 00:32,92 650

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joyce Seifert 1993(S14) GER BS Essen 00:36,30 484
3. Mirjam Prahst Martínez 1987(S14) GER BS Hannover 00:38,01 422
4. Nadine Gächter 1984(S14) AUT Austria 00:38,59 403
5. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:40,83 340
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Startklasse S14
6. Sandra Gajewski 1984(S14) GER BRSV Salzgitter 00:48,13 208
7. Roswitha Oertel 1983(S14) GER BSV Köpenick 00:50,64 178
8. Anne Kerber 1984(S14) GER DLRG Weimar 00:56,19 130

Abgemeldet nicht am Start
Kerstin Buhr 1971 (S14) GER HVS Hamburg

Startklasse AB
1. Oona Weber 1997(AB) GER VSG Darmstadt 00:31,93 489

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:32,40 468
3. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:32,80 451
4. Juliane Hinsche 1990(AB) GER SC Potsdam 00:32,93 446
5. Lucy Kunz 1955(AB) GER BVSV-TG 48 Schweinfurt 00:33,01 443
6. Luisa Klukas 1990(AB) GER SC Potsdam 00:35,24 364
7. Ines Krüger 1990(AB) GER PSV 90 Dessau 00:40,39 242
8. Kathrin Steinbiß 1993(AB) GER PSV 90 Dessau 00:40,93 232
9. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:41,40 224
10. Biljana Blagojevic 1987(AB) GER SV Lohhof 00:41,67 220
11. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:46,37 159
12. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:21,54 29

Abgemeldet nicht am Start
Justine Ehrke 1993 (AB) GER BRSV Salzgitter


